
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30 A  SFC Höpfigh… S

I II III IV V VI Punkte

4 19 2 14

20

2
10
16

4
12
17

6
14
18

7
15
20

Auszeit

17:20

Ende
14:02

B  VSG
Öhringen/Untersteinba

R

I II III IV V VI Punkte

2 1 9 11

25

╳
7
15
20

3
8
17
23

5
11
17
24

7
13
20
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:05

B  VSG
Öhringen/Untersteinba

S

I II III IV V VI Punkte

9 11 2 1

25

2
8
15
19

25 4
9
17
22

6
10
17
24

7
13
18
24

Auszeit

19:20

Ende
14:18 A  SFC Höpfigh… R

I II III IV V VI Punkte

3 19 2 14

23

╳
8
15
23

3
10
18
23

5
12
19

7
14
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U17 weiblich Nord Vorrunde Staffel 3
Frauen

B  VSG Öhringen/Untersteinbach vs. SFC Höpfigheim A

Spiel 1 15.02.2025 10:30 Uhr

Burgfriedenhalle
71543 Neuhütten

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VSG Öhringen/Untersteinb

1 Gatsenbiller, Katrin X
2 Scherer, Evelin X
9 von Wurmb, Lisa X

11 Stickel, Delia X

B  Libero

B  Offizielle

T Mangold, Simon

C

A  SFC Höpfigh… 5/8
2 Klein, Netchanok X

3 Metin, Ceylin X
4 Stimac, Pebbles-M… X

14 Penzel, Allegra X
19 Krumnow, Lisa Maria X

A  Libero

A  Offizielle

T Waldenmaier , Simon E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VSG

Öhringen/Unterste
SFC Höpfigh… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 212 20 0 0 1
1 0 1 25 2 13 23 0 0 0

3

1 0 2 50 225 43 0 0 1
Start: 10:30 Ende: 14:18 Dauer: 3:48

Sieger: VSG
Öhringen/Untersteinbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gamroth , Julia 1

2 Schreiber, Emma 2

Schr. Kara, Johanna
Assist. Bay, Esra

Dokument erstellt: 15.02.2025 14:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


