

U17 weiblich Nord Vorrunde Staffel 3

Frauen

(B) VSG Öhringen/Untersteinbach vs. SFC Höpfigheim (A) Spiel 1

15.02.2025 10:30 Uhr

Burgfriedenhalle 71543 Neuhütten



	Aufschlanfolge				art :30	A) SFC H	löpfig	h	S		de :02	Öhrin	B gen/U	VSG nterst	einba	R
	Aufschlagfolge		Α	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Б	Startaufstellung Spielernr.		Ŧ	4	19	2	14				2	1	9	11			
ellung			L							120							25
Aufst	Auswechsel- spieler S	Spielstand	Z														
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 10		6 14	7 15			Auszeit	X	∞	5 11	7 13			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		16	17	18	<u></u>			17:20	15 20	17 23	17 24	20 25			

S	Sta 14	art :05	B VSG Öhringen/Untersteinba		B VSG Öhringen/Untersteinba				de :18	A	R		
Α	I	II	III	IV	V	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	11	2	1			3	19	2	14			
<u> </u>						25							23
Z													
2	2 (25) 8	4 9	6 10	7 13		Auszeit	X	3 10	5 12	7 14			Auszeit
	15 19	17 22	17 24	18 24		19:20	15 ③	18 23	19	20			

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

B	VSG Öhringen/Unterst	ein	lack	SFC Höpfigh	5/8				
1	Gatsenbiller, Katrin	Х	2	Klein, Netchanok	Х				
2	©Scherer, Evelin	Х	3	Metin, Ceylin	Х				
9	von Wurmb, Lisa	Х	4	©Stimac, Pebbles-M	Х				
_	Stickel, Delia	X	14	Penzel, Allegra	Х				
$\overline{}$	·		19	Krumnow, Lisa Maria	Х				
В	Libero		A Libero						
B	Offizielle		Ā	Offizielle					
Т	Mangold, Simon		Т	Waldenmaier , Simon	Е				

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen

	Ergebnisse												
Öh	ırin	B) VS@ n/Ur	i nterste	SFC Höpfigh (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	212	20	0	0	1				
1	0	1	25	2	13	23	0	0	0				
				3									
1	0	2	50		225	43	0	0	1				
St	Start: 10:30 Ende: 14:18 Dauer: 3:48												
Sie Öh	ge irir	r: \ ige	/SG n/Ur	nterste	einbacl	h			2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Gamroth , Julia		1				
2	Schreiber, Emma		2				
		9	Schr.	Kara, Johanna			

Assist. Bay, Esra